Sorteo del martes, 16 de abril de 2024.
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Recaudacion: 55.830.692,00 €. Destinado a premios: 27.915.346,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32 (5)

43 (4 +2)

58 (4 + 1)

62 (3 +2)

72(4)

82(2+2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el martes 16 de abril, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe premios
de la categoria

10.049.524,56 €

2.400.719,76 €

1.353.894,28 €

223.322,77 €

279.153,46 €

307.068,81 €

223.322,77 €

711.841,32 €

795.587,36 €

1.507.428,68 €

1.884.285,86 €

5.666.815,23 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

No han aparecido acertantes de esta

Combinaciones

premiadas en
Espafa

categoria

39

581

1.475

1.547

21.401

28.932

76.211

118.042

438.891

21

68

55

714

981

2.320

3.722

14.386

Para el proximo viernes, 19 de abril de 2024, el bote es de: 115.000.000 €.

Premio por
combinacién

0,00 €

5.125.789,50
€

169.236,70 €

5.726,20 €

480,40 €

208,10 €

144,30 €

33,20 €

27,40 €

19,70 €

15,90 €

12,90 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

101.382.346
€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

